T e R R R R R PR R E R R
R

3ABTPAK

OBE[

YHOY HOO "AunHckasa lNpaBocnasHas NpeobpaxeHckasd

HaydanbHaa rumHasng"

MEHIO

06.09.2023

Bbixoa,r
Omuer HaTypaJIbHBIN CO CIIMBOYHBIM MaclIOM 165
Yaii ¢ caxapom 200
xJ1e0 prkaH\[IIeHuY. 50
s10J10K0 193
[Tomumop cBexuit 100
"Bopi ¢ cB.kam. 1 KapTod. CO CMETaHOM Ha MSCHOM OyJIbOHE 255
HTxuuens peIOHBIH 100
Puc orBapHoii 150
Komrnor n3 n3roma 200
X71€0 MIIeHnd. 40
XJ1e0 prKaH. 30

OHepreTnyeckas
LLlEHHOCTb, KKan

317
63

110
98

56
94
145
209
113
69

61



RBT
Typewriter




RBT
Typewriter
                                                                                              



RBT
Typewriter
06.09.2023

RBT
Typewriter
Омлет натуральный со сливочным маслом                                               165                                 317

Чай с сахаром                                                                                                200                                  63

хлеб ржан\пшенич.                                                                                       50                                   110

яблоко                                                                                                            193                                  98

RBT
Typewriter
Помидор свежий                                                                                          100                                       56

"Борщ с св.кап. и картоф. со сметаной на мясном бульоне                     255                                      94

Шницель рыбный                                                                                         100                                     145

Рис отварной                                                                                                 150                                     209

Компот из изюма                                                                                          200                                     113

хлеб пшенич.                                                                                                 40                                        69

хлеб ржан.                                                                                                      30                                        61


