

## ЧОУ НОО "Ачинская Православная Преображенская начальная гимназия"

## **МЕНЮ**

06.09.2023

<b>3ABTF</b>	РАК
--------------	-----

	Выход,г	Энергетическая ценность, ккал
Омлет натуральный со сливочным маслом	165	317
Чай с сахаром	200	63
хлеб ржан\пшенич.	50	110
яблоко	193	98

## ОБЕД

Помидор свежий	100	56
"Борщ с св. кап. и картоф. со сметаной на мясном бульоне	255	94
Шницель рыбный	100	145
Рис отварной	150	209
Компот из изюма	200	113
хлеб пшенич.	40	69
хлеб ржан.	30	61